So
us
 ré
se
rv
e d
e m
od

F A Iacier .
M A Iacier .
Exemple de commande
Pièce de raccord - acier
Cornière d’assemblage en acier. Les variantes de raccord sur le point fixe et sur le point mobile peuvent être combinées et,
si nécessaire, modifiées ultérieurement.
 Possibilités de montage
Nous recommandons d’utili-
ser des décharges de traction
au niveau de point mobile et du point
fixe. Voir à partir de la page 904.
Attention : La variante de raccord
standard FAI/MAI n’est possible qu’à
partir d’un Bk de 70 mm.
Point fixe Point mobile
Type de raccord
Type de raccord Lk
50
3
Lk
50
B k
 –
37
B k
 +
25
B k
 +
51
9595
7979
4545
1515
B k
 –
43
B k
 +
19
B k
 +
45
l1 = 95 l1 = 95
Surface de raccord
intérieure
Surface de raccord
extérieure
3
6,4
5
30
6,4
5
30
Point mobile
Point fixe
MII · MIA
MAI · MAA
FAI · FAA
FKA
MHA
FHA
MKAFII · FIA
Point de raccord
F	 –	 Point fixe
M	 –	 Point mobile
Surface de raccord
A	 –	 Surface de raccord intérieure (standard)
I	 –	� Surface de raccord extérieure
Type de raccord
A	 –	 Fixation vers l’extérieur (standard)
I	 –	 Fixation vers l’intérieur

F A Iacier .
M A Iacier .
Exemple de commande
Nous recommandons d’utili-
ser des décharges de traction
au niveau de point mobile et du point
fixe. Voir à partir de la page 904.
Pièce de raccord - acier
Cornière d’assemblage en acier. Les variantes de raccord sur le point fixe et sur le point mobile peuvent être combinées et,
si nécessaire, modifiées ultérieurement.
 Possibilités de montage
Attention : La variante de raccord
standard FAI/MAI n’est possible qu’à
partir d’un Bk de 139 mm.
Type de raccord
Type de raccord
Point fixe Point mobile
l1 = 210
Lk
14
0
5
l1 = 210
Lk
14
05
13
B k
 –
77
10
60
B k
 +
53
B k
 +
10
3
210210
175175
115115
13
3030
B k
 –
88
10
60
B k
 +
41
B k
 +
91
Surface de raccord
intérieure
Surface de raccord
extérieure
Point mobile
Point fixe
MII · MIA
MAI · MAA
FAI · FAA
FKA
MHA
FHA
MKAFII · FIA
Point de raccord
F	 –	 Point fixe
M	 –	 Point mobile
Surface de raccord
A	 –	 Surface de raccord intérieure (standard)